
附件
清远市2022年省产业共建财政扶持资金项目计划（第三批）

                                                                                             单位：万元

	序号
	所属园区
	企业名称
	项目名称
	奖补类型
	计划下达金额
	计划安排

下达金额合计

	
	
	
	
	
	省级
	园区配套
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	广州花都（清新）产业转移园
	清远海龙生物科技有限公司
	清远海龙生物科技有限公司（延续叠加性项目）
	延续叠加性项目
	2068.0651
	0
	2068.0651

	2
	
	
	清远海龙生物科技有限公司（叠加性项目）
	叠加性项目
	216.31
	0
	216.31

	3
	广清产业园
	清远海大生物科技有限公司
	清远海大生物科技有限公司（叠加性项目）
	叠加性项目
	0
	0
	0

	4
	
	
	清远海大生物科技有限公司（普惠性项目）
	普惠性项目
	106.439
	132.739
	239.178

	合计
	2390.8141
	132.739
	2523.5531



